
 

TRAKŲ VYTAUTO DIDŽIOJO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL NAUDOJIMOSI ASMENINIAIS MOBILIAISIAIS TELEFONAIS IR KITAIS 

INFORMACINIŲ IR KOMUNIKACINIŲ TECHNOLOGIJŲ ĮRENGINIAIS 

GIMNAZIJOJE TVARKOS PATVIRTINIMO   

2026 m. sausio 6 d. Nr. VI- 

Trakai 

 

Vadovaudamasi Trakų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. lapkričio 20 d. sprendimu 

Nr. SIE- 195 ,,Dėl naudojimosi asmeniniais mobiliaisiais telefonais ir kitais informacinių ir 

komunikacinių technologijų įrenginiais Trakų rajono savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 

n u s t a t a u gimnazijoje nuo 2026 m. gruodžio 5 d. tokią naudojimosi asmeniniais 

išmaniaisiais įrenginiais tvarką:: 

1. 5-8 klasių, I-II gimnazijos klasių mokiniai mobiliuosius telefonus ir kitus 

informacinių ir komunikacinių technologijų įrenginius turi palikti klasės vadovo kabinete įrengtame 

seife, paimti juos turi teisę po paskutinės ugdymo veiklos; 

2. Už mobiliųjų telefonų surinkimą ir išdavimą po pamokų atsakingas klasės vadovas 

arba jį pavaduojantis asmuo; 

3.  III-IV gimnazijos klasių mokiniai turi išjungti įrenginių garsą ir vibracijos funkcijas 

arba visai juos išjungti ir laikyti mokykliniame krepšyje (kuprinėje, portfelyje ir pan.);   

4. III-IV gimnazijos klasių mokiniams yra skirta choreografijos salė-vieta, kurioje jie 

gali naudotis asmeniniais išmaniaisiais įrenginiais  nuo 12.05 iki 12.45 val.;  

5. Kai tėvui/ tėvams reikia susisiekti su vaiku,  prašytume kreiptis į atsakingus  asmenis: 

Jolantą Misiūrienę, vyresniąją socialinę pedagogę, tel.068215335 ir Jovitą Batėnaitę, socialinę 

pedagogę, tel. 068327316. 

 

Direktorė                                                                                                          Jolanta Martyncevienė  


